

Lubliniec, 04.08.2016 r.

Wg rozdzielnika

Informuję, iż do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z budową boiska do gry w piłkę nożną o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. 74 G.P.P w Lublińcu, wpłynęły następujące pytania:  
Dotyczy inwestycji pod nazwą: „Modernizacja stadionu sportowego w Lublińcu przy ul. 74 G.P.P.”.

1. Zamawiający opisuje wszystkie parametry trawy syntetycznej jako minimalne. Czy parametr deformacja w opisie maty również należy uznać za minimalny?

**Odpowiedź**

Parametry deformacji nie mogą być gorsze niż wskazane w SIWZ.

2. Wycinka drzew – prosimy o inwentaryzacji drzew do wycinki wraz z warunkami i zgodą na wycinkę oraz informację czy ścięte drzewa trzeba przekazać zamawiającemu czy usunąć na własny koszt.

**Odpowiedź**

Pozyskany materiał drzewny jest własnością Zamawiającego. Ścięte pnie (o dł. 2,0m – 2,5m) należy odwieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego, a pozostałe gałęzie i karpinę zutylizować na koszt Wykonawcy. Na część drzew Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę, a na pozostałą część jest w trakcie jej uzyskiwania.

3. Przebudowa trybun – jeżeli w zakres wchodzi dostawa i montaż elementów prefabrykowanych żelbetowych prosimy o zamieszczenie rysunków konstrukcyjnych każdego elementu wraz z opisem ich montażu (czy zasyпка gruntem rodzimym czy dowóz kruszywa – pisaku).

**Odpowiedź**

Należy zastosować prefabrykaty żelbetowe podestowe z betonu C30/37, o geometrii wskazanej w projekcie architektury, dla obciążenia 5kN/m<sup>2</sup>. Prefabrykaty winny mieć jedną stronę licowaną i zasypane piaskiem.

4. Zadaszenie trybun – proszę o podanie parametrów płyt poliwęglanowych (typ grubość kolor).

**Odpowiedź**

Opis płyt poliwęglanowych został zawarty w dokumentacji projektowej.

5. Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje miejscem do wywózki nadmiaru gruntu czy całość trzeba zutylizować.

**Odpowiedź**

Zamawiający dysponuje miejscem na wywóz gruntu – humusu. Gruz z rozbiórki Wykonawca musi zutylizować na własny koszt.

6. Tonaż konstrukcji jest większy aniżeli przedstawiony na rysunkach konstrukcyjnych. Z rysunku architektury wynika iż ram jest 15 a nie 7. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii. Którą wartość należy wyceniać?

**Odpowiedź**

Skorygowane rysunki konstrukcji zamieszczone w wyjaśnieniach 2 z dnia 02.08.2016 r. opisują ostateczne rozwiązania konstrukcyjne.

Otrzymują:

1. Strona internetowa

z up. Burmistrza

SEKRETARZ MIASTA  
ANITA GARCIA